Директору МОУ «Юксарская средняя общеобразовательная школа» Феофановой Н.М. родителя

________________________________

________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка _______________________________________

___________________________________________________________________________ г.р., в группу кратковременного пребывания при МОУ «Юксарская средняя общеобразовательная школа с___________ 20____ года.

     С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством  о государственной аккредитации, образовательной программой, локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях (родителях, лицах их замещающих) ребенка для организации взаимодействия со школой.

    Законные представители:

Мать:

1) Фамилия ________________________________________________

2) Имя ___________________________________________________

3) Отчество ___________________________________________________

4) Место жительства: __________________________________________

__________________________________________________________

5) Телефон __________________________________________________

Отец:

1) Фамилия ________________________________________________

2) Имя ___________________________________________________

3) Отчество ___________________________________________________

4) Место жительства: __________________________________________

__________________________________________________________

5) Телефон __________________________________________________

«______» _____________20_____г.              ____________/________________/